- 1 -

附件

商务局

案件线索移送函（参考样式）

商务案移〔 〕 号

市场监督管理局：

我局发现，……（涉案主体）涉嫌构成……的违法行为。依

据《广东省行政检查办法》第三十一条的规定和《云浮市人民政

府关于云浮市实施市场监管综合执法工作的通告》（云府函〔2021〕

7号），现将该案违法线索移送你单位处理。

附表：《案件线索移送情况表》及证明材料

联系人： 联系电话：

联系地址：

移送部门：

（印章）

年 月 日

本文书一式两份，一份送达，一份归档。

- 2 -

附表

案件线索移送情况表

（参考样式）

涉嫌违法主体

统一社会信用代码/

证件号码

法定代表人/负责人

/经营者姓名

住所（经营场所）

地址

联系电话

涉嫌违法事实

涉嫌违法依据 违反《 》第 条第 款第 项

建议处罚依据 依照《 》第 条第 款第 项

附相关证明材料页数 ……页

注：案件处理情况请在作出行政执法决定之日起 7个工作日

内反馈移送部门。